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gear specialist
sætte standarder inden for hovedgear

Et af verdens bedste gearteams søger en ny kollega som vil 
være med i den fortsatte opbygning af ”World Class” kompe-
tencecenter inden for hovedgear til vindmøller. Teamet er pla-
ceret i Brande og samarbejder med kollegaer i Tyskland. 

Med reference til teamlederen, får du ansvaret for dynamisk 
simulering af større gear og gearmålinger i marken, målrettet 
lastverifikation og verifikation af beregninger, og du bliver del-
projektleder i udvalgte opgaver. 

Opgaverne vil, udover dynamisk simulering og gearmålinger i 
marken, være koncentreret om dokumentation ved typegod-
kendelse af gear, interne tandhjulsberegninger, samarbejde 
såvel internt som eksternt i projekter med kollegaer, kunder og 
gearleverandører samt ikke mindst med institutioner inden for 
gearforskning.

Du er formentlig ingeniør og har erfaring med dynamisk simu-
lering og målinger i marken (MatLab). Har du erfaring med in-
terne tandhjulsberegninger vil det være en fordel.

Som person er du samarbejdsorienteret og motiveres af for-
skelligartede opgaver inden for hovedgearområdet. Du vil ger-
ne strukturere, prioritere og planlægge egen tid, kan arbejde 
metodisk, er vedholdende og ønsker at gøre en forskel. 

Der forventes begrænset rejseaktivitet i stillingen, og kontrakt 
og ansættelsesforhold forhandles på et konkurrencedygtigt 
niveau.

Vil du være med til at sætte standarder inden for gearområ-
det, og arbejde i et internationalt og udviklingsorienteret team 
miljø, så send din ansøgning og CV til job@frontpeople.dk, mrk. 
GS0609. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på tlf. 
+45 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk 

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Siemens Wind Power er en del af 
Siemens AG, som er en af verdens 
førende virksomheder indenfor el 
og elektronik.

Virksomheden har hovedsæde i 
Brande og beskæftiger mere end 
4.000 medarbejdere i Danmark.

Siemens Wind Power har opnået 
sin stærke markedsposition gen-
nem innovation, knowhow og 
kvalitet. Hovedaktiviteterne er ud-
vikling, salg og produktion.

Virksomhedskulturen er præget af 
ansvarlighed for miljøet, kvalitets-
bevidsthed, pålidelighed, innova-
tion og rummelighed.

Der arbejdes konstant på at kom-
petenceudvikle medarbejdere bl.a. 
gennem projektarbejde, efterud-
dannelse og udstationering.

Læs mere på www.siemens.com


